2013 年５月 29日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 和崎 信哉

（コード番号 4839 東証第一部）

組織改定および人事異動について

当社は、2013 年 7月 1日付で下記の組織改定および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.組織改定（2013 年 7月 1日）
（1）プロモーション部を宣伝部とする。
（2）営業 1部をプラットフォーム営業部とする。
（3）営業 2部をプロモーション営業部とし、パブリシティ機能を一体化する。
（4）編成制作局を編成局と制作局に分離する。
（目的）「会員制ビジネスの推進強化」

・本部機能の明確化と部門間の連携強化
お客様の声をダイレクトに反映したコンテンツの充実と更なる加入促進を図るため、マーケティン
グ局を営業部門の中核、編成局を放送部門の中核と位置付け、両局の連携を強化することによって
ペイテレビサービス全体の組織力向上を図る。

（新組織図）

省 略

ス ポ ー ツ 部

制 作 部

ド ラ マ 制 作 部

映 画 部

音 楽 部

省 略

営 業 局 プ ロ モ ー シ ョ ン 営 業 部

プ ラ ッ ト フ ォ ー ム 営 業 部

編 成 局 ロ サ ン ゼ ル ス 駐 在 員 事 務 所

編 成 部

著 作 権 ・ 考 査 部

制 作 局

宣 伝 部

カ ス タ マ ー リ レ ー シ ョ ン 部

代 表 取 締 役 社 長

省 略

マ ー ケ テ ィ ン グ 局 企 画 部

Ⅱ.異動（2013 年 7月 1日）局長、室長、室次長

氏 名 新所属・職位 現所属・職位
山本 均 マーケティング局長

デジタルコンテンツ室長 兼任
次世代ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ検討ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ 兼任

デジタルコンテンツ室長
次世代ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ検討ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ 兼任
ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ室ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ部長 兼任

牧野 力 編成局長 編成制作局シニア・エグゼクティブ・プロデュ
ーサー

大村 英治 制作局長 編成制作局担当局長
編成制作局ドラマ制作部長 兼任

大塚 治夫 デジタルコンテンツ室次長
ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ室ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ部長 兼任

マーケティング局企画部長

Ⅲ.異動（2013年7月1日）部長、エグゼクティブ・プロデューサー、エグゼクティブ・エンジニア
吉雄 文斗 マーケティング局企画部長 マーケティング局プロモーション部長
石垣 裕之 マーケティング局宣伝部長 事業局事業部長
磯﨑 裕啓 マーケティング局宣伝部

エグゼクティブ・プロデューサー
営業局プロモーション営業部 兼任

マーケティング局プロモーション部
エグゼクティブ・プロデューサー

青木 泰憲 制作局ドラマ制作部長 編成制作局ドラマ制作部
エグゼクティブ・プロデューサー

青木 竹彦 事業局事業部長 事業局事業部
エグゼクティブ・プロデューサー

中村 寛 技術局技術計画部
エグゼクティブ・エンジニア

技術局制作技術部
エグゼクティブ・エンジニア

以 上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広報部  TEL03(4330)8080

（IR 関係）IR 経理部  TEL03(4330)8089